
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu - BA 

Sexta-feira •  29 de dezembro de 2023 •  Ano XI • Edição Nº 325

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  J I R L E N E  D A  P A Z  B A R R O S  D O S  S A N T O S

h t t p : / / c m c a b a c e i r a s d o p a r a g u a c u b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 035/2023) ............................................................................ 2
EXTRATO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 006/2023) ................................................................ 3



Sexta-feira
29 de dezembro de 2023
Ano XI • Edição Nº 325

- 2 -

 Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m c a b a c e i r a s d o p a r a g u a c u b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 035/2023)

ESTADO DA BAHIA 
PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 
 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO – 035-2023 

 
 
FAVORECIDO:  PAULO ANDERSON SANTANA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 
ADVOCACIA  
 
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE DE ADVOGADOS DE NOTÓRIA 
ESPECIALIZAÇÃO NA ÁREA DE DIREITO PÚBLICO PARA PROMOVER O 
ASSESSORAMENTO E A CONSULTORIA JURÍDICA NA REVISÃO, ATUALIZAÇÃO 
E REESTRUTURAÇÃO DO REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
CABACEIRAS DO PARAGUAÇU-BA. 
 
CNPJ:  39.631.539/0001-84. 
 
VALOR GLOBAL : R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). 
 
VIGÊNCIA: 45 dias, a contar da assinatura do contrato. 
 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO : Nº I006-2023. 
 
 
Cabaceiras do Paraguaçu, 15 de dezembro de 2023. 

 
 
 
 
 
 

Israel Jesus da Silva  
Presidenta da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 

 

 

 

 

 

 

 

  
 



Sexta-feira
29 de dezembro de 2023
Ano XI • Edição Nº 325

- 3 -

 Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m c a b a c e i r a s d o p a r a g u a c u b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 006/2023)

ESTADO DA BAHIA 
PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 
 
 

 
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO – I006-2023 

 
 
A Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, em cumprimento a autorização 
procedida pelo Senhor Presidente, pelo PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE 
LICITAÇÃO, faz publicar o presente extrato.  
 
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE DE ADVOGADOS DE NOTÓRIA 
ESPECIALIZAÇÃO NA ÁREA DE DIREITO PÚBLICO PARA PROMOVER O 
ASSESSORAMENTO E A CONSULTORIA JURÍDICA NA REVISÃO, ATUALIZAÇÃO 
E REESTRUTURAÇÃO DO REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
CABACEIRAS DO PARAGUAÇU-BA. 
 
FAVORECIDO:  PAULO ANDERSON SANTANA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 
ADVOCACIA  
 
CNPJ:  39.631.539/0001-84. 
 
VALOR GLOBAL : R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). 
 
 
 
Fundamentação Legal: artigo 74, inciso III da Lei Federais nº 14.133/2021. 
 
 

 
Cabaceiras do Paraguaçu, 15 de dezembro de 2023. 

 
 
 
 

 
Israel Jesus da Silva  

Presidenta da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 035/2023)
	EXTRATO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 006/2023)



		2023-12-29T09:06:52-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




